裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

於

承辦單位 會辦單位 決行

註：簽署原則由上而下，由左而右簽

校 長

副校長

日    期：

連絡資訊：簽
110/11/10

秘書處

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

主旨：檢陳110年11月8日（星期一）本校「嚴重特殊傳染性肺炎

　　　防疫小組第四十七次會議」會議紀錄，請核示。

說明：

  一、會議紀錄如附件，陳請鈞長核示。

  二、奉核後，擬將會議紀錄轉發出席長官及相關單位。

1102300404.WPF

承辦人

主任秘書

第 　層決行

吳欣芳(07)3121101轉2102

第 1 頁　共 1 頁

1110
1413

1111
0723

1111
0918

1111
1854